
Centralny 
Wodociąg 

Żuławski 

TM 

ZARZĄD CENTRALNEGO WODOCIĄGU ŻULA WSKIEGO 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim 

ogłasza 

trzeci przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż niżej wymienionego pojazdu: 

1) Przyczepa AUTOSAN D-35 S 4,5t, rok prod. 1971 , dop. masa całkowita 4500 
kg. Rodzaj przyczepy - przyczepa ciężarowa, rolnicza. 

Miejsce lokalizacji: Zakład Eksploatacji CWŻ ul. Sportowa 1, 82-230 Nowy Staw. 
Forma sprzedaży: na własność. 

Cena wywoławcza: 5.304,00 zł brutto 
Postąpienie: nie może wynosić mniej niż 200,00 zł. 
Wysokość wadium: 530,00 zł, które winno wpłynąć na konto CWŻ - BNP Paribas 
Bank Polska S.A. Nr: 10 2030 0045 1110 0000 0108 9720 najpóźniej do dnia 
02.07.2025 r. do godz. 15°0• 

Na dowodzie wpłaty należy podać czego dotyczy wpłata. 

Wysokość opiat i termin ich wnoszenia: 
Cena pojazdu uzyskana w przetargu winna być wpłacona w całości w ciągu 14 
dni od daty wystawienia faktury na konto CWŻ: 
BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 10 2030 0045 1110 0000 0108 9720. 

► Na dowodzie wpłaty należy podać czego dotyczy wpłata. 

► Wadium nie zostanie zaliczone w poczet wartości pojazdu. 
► Pojazd zostanie wydany a wadium zwrócone kupującemu z chwilą wpływu całej 

wylicytowanej kwoty na rachunek Spółki. 
► Kupujący, który w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury nie uiści ceny 

nabycia pojazdu traci prawo do zwrotu wniesionego wadium. 

1. W przetargu mogą uczestniczyć wyłącznie podmioty, które są zobligowane do 
stosowania w płatnościach mechanizmu podzielonej płatności. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości lub 
pełnomocnictwo do udziału w przetargu. 

3. Przetarg jest ważny: bez względu na liczbę uczestników, j eżeli chociaż jeden 
uczestnik zaoferuje cenę wywoławczą. 

4. Zarząd Centralnego Wodociągu Żuławskiego zastrzega prawo odwołania 
ogłoszonego przetargu bez podania przyczyny. 

t. (55) 246-02-70 wew. 40 

@ inwestycje@cwz.pomorskie.pl 

ul. Warszawska 28A 

82- l 00 Nowy Dwór Gdański 

NIP 579-202-42-13 

Strona I z 3 

nr KRS 0000185843 

kapitał zakładowy 44.079.630,00zł 

cwz.pomorskie.pl 



-0-
~ 

Centralny 
Wodociąg 

Żuławski 

Przetarg odbędzie się: 

TM 

1) Przyczepa AUTOSAN D-35 S 4,5t dnia 03.07.2025 r. (czwartek) o godz. 10°0 w 
siedzibie Spółki ul. Warszawska 28A, 82-100 Nowy Dwór Gdański (I piętro Sala 
Konferencyjna). 

Ze stanem technicznym można się zapoznać po wcześniejszym telefonicznym 
uzgodnieniu terminu, w godzinach pracy zakładu między 7oo - 15°0: 

Zakład Eksploatacji CWŻ ul. Sportowa 1, 82-230 Nowy Staw 
tel. 55 273-22-47/48 

Bliższe informacje można uzyskać w Dziale Techniczno-Inwestycyjnym CWŻ pod 
numerem tel. 055-246-02-70 wew.40, e-mail: inwestycje@,cwz.pomorskie.pl 

Strony wyrażają zgodę na przetwarzanie danych zawartych w dokumentach 
przetargowych przez okres niezbędny do przeprowadzenia postępowania, z 
zachowaniem przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii 
Europejskiej 2016/679 z dnia 27.04.2016 (RODO). 

t. (55) 246-02-70 wew. 40 

@ inwestycje@cwz.pomorskie.pl 

TN0~~~i~O~IOĄRZG ŻUłAWS~I SP. z O.O 
E GDANSK/M 

82-100u~i~zawska 28 A 
te /./fax 55 246_0f 1óR GDAŃSKI 

REGON 192998920- O, 55 ~46-02-72 
N F 7 · 202-42-13 

ul. Warszawska 28A 

82- l 00 Nowy Dwór Gdański 

NIP 579-202-42- l 3 

Strona 2 z 3 

mgr Tomasz Szczepans 

nr KRS 0000185843 

kapitał zakładowy 44.079.630,00zł 

cwz.pomorskie.pl 


